
UCHWAŁA NR 27(IV)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Rady Gminy Poraj na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Rady Gminy Poraj na rok 2019 stanowiący Załącznik do niniejszej
Uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: 88837069-42CB-4EB6-897F-F0CD19815E1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały
Nr 27(IV)19
Rady Gminy Poraj
z dnia 31 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY                                                                                                                                    
RADY GMINY PORAJ                                                                                                                             

na 2019 rok

Lp. Termin Tematyka Odpowiedzialny 
za przygotowanie 

dokumentów
1. MARZEC 1.Informacja na temat realizacji Uchwał Rady Gminy 

za rok 2018.
2.Informacja z realizacji zamówień publicznych w roku 
2018.
3.Informacja na temat odwodnienia w Gminie – wykaz 
poszczególnymi sołectwami.
4.Informacja na temat działalności Spółki PORECO.
5.Informacja o realizacji w 2018 roku Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi.
6.Informacja dot. rocznego sprawozdania Wójta 
z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny.

Sekretarz Gminy

Kierownik Ref.  
GK
j.w.

Prezes Poreco
Z-ca Kierownika 
Ref. OR
Kierownik GOPS

2. KWIECIEŃ 1.Przyjęcie informacji z wykonania budżetów za 
2018 rok:
- Gminnej Biblioteki Publicznej z filiami,
- Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych,
- Gminnego Ośrodka Kultury,
- Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych,
- Klubów sportowych, żeglarskich oraz innych 
organizacji pożytku publicznego,
- SPZOZ Gminnego Ośrodka Zdrowia,
- Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i oświaty.
2.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Poraju za rok 2018.
3.Ocena zasobów pomocy społecznej.
4.Informacja z przebiegu akcji „zima” (stan dróg, 
ewentualne szkody spowodowane zimą).

wg. właściwości
Dyrektorzy 
Kierownicy
Pełnomocnik 
GKRPA
Prezes ZGZOSP

Kierownik GOPS

j.w.
Kierownik Ref. GK

3. CZERWIEC 1.Informacja o stanie mienia komunalnego
Gminy oraz wpływów ze sprzedaży majątku gminnego 
w 2018 roku.
2.Raport o stanie Gminy.
3.Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy
Poraj za 2018 rok. Absolutorium dla Wójta Gminy:
3.1. wystąpienie Przewodniczącego Komisji
Rewizyjnej (KR) – wniosek KR; opinia
Regionalnej Izby Obrachunkowej

Kierownik Ref.
GK

Wójt
Skarbnik Gminy

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej

Id: 88837069-42CB-4EB6-897F-F0CD19815E1E. Podpisany Strona 1



w Katowicach,
3.2. projekty uchwał w sprawie:
-zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2018,
-udzielenia absolutorium.

Rada Gminy

4. WRZESIEŃ 1.Realizacja kanalizacji w Gminie Poraj.
2.Informacja dot. pozyskania środków zewnętrznych 
w roku 2019.

Kierownik Ref. GK
j.w.

5. PAŹDZIE-
RNIK

1.Informacja o oświadczeniach majątkowych Radnych 
Gminy Poraj.

Przewodniczący 
Rady Gminy

6. LISTOPAD 1.Informacja z wykonania inwestycji  i remontów 
w 2019 roku.
2.Informacja na temat komunalizacji dróg w Gminie.
3.Ustalenie stawek podatkowych na rok 2020.
4.Raport o stanie oświaty.

Kierownik Ref. GK

j.w.
Skarbnik Gminy
Kierownik ZEAS

7. GRUDZIEŃ 1.Budżet Gminy na rok 2020.
2.Przyjęcie Planów pracy Rady i jej Komisji na rok 
2020.

Skarbnik Gminy
Komisje i Rada 
Gminy

Id: 88837069-42CB-4EB6-897F-F0CD19815E1E. Podpisany Strona 2




